sua molere in molendino dicti inililis in Langwat, et «Iure ipsi militi ius, scu mercedem moliturae diel, frumentpnam.

Cum de mandato abbatisia et conuenlus sicut asserit idem miles sil deslilutus possessione vel quasi iurium diel-,

proul bec in libellis ex parte nulilis desuper in iure oblatis, plenius conlinentur. Lile legitlima conlcstata praeslilo-

que iuramenlo calumpniae et >cnUlU ilirendae, et depositionibus partium et teslium, binc inde, tarn per actorem

super suis peütionibu«, quam per reo« super ezeeptionibiu et defnuionibus pro parle reorum propositis in scriptis

legitlimc redactis, publicalis, cl cum diligentia visis et perspeclis. Cooclusoque in eisdem causis et dato lermino feria

sexla pott dominicam, qua eanlabalur misericordia doniini, ad audiendum in dictis causis noslram acnieniiam dilTim-

livam, ae eodem lermino causa uberioris deliberatiouis usque in diem sabbalhi proxbnam post dominicam, qua canL

Juhilate, »ubsequonlem, procuraloribu* diclar. partium praeseatibus continuato. Omnibosque aliis rile peractis, babi-

loque iuris perilorum consilio. Quia oon inuenimus ex biis qune coram nobis in iudieium sunt dedueta quod abbalis-

sam et conuent, aul ipsor. procuraioreiu condemuare dcbeanius ipsi militi ad petita dicta, abbam. el couvtm., et

Johannem dictum de Vzena notarium curiae constantieniis procnraL abbatiasue et conu., ub impelilionibus militis,

»bsoluinuit et militi ac Johanai diclo de Sandlingen nolario cuiiae Coltslanl., procuratori militis super praemitfit pe-

lilionibus perpeluuin sileauum imponimus. Conlempnantes Johaanem de Sunchingen nomine procaralorio dicti militis,

el ipsum mililem, abbaliasae et coauenlui ac procuratori ips. ad expensas lilium diclurum, quarum taxionem legilti-

raam nobis resernamus. — Dal. ConsianUao sub sigiUo dni. Rodolß electi et

lertio. ix. k«L Maij. Indicliono sex».

Per Vidänua Nicolai abbatit Erilaccn., Richardi abbat, loci dei,

Februarii. — S. auch 1325. (Äegorii.

Nos f/mrices dicto* Z*gtlli el Adelheid» coaiuge* legitimi residentes in Ruaehols, nec dob Otlo

cus, Rerchloldus el Margaretha liberi ooajogum diettr. per mann Ottoais de Vamercu domicelli, libe-

lam Johannis de Ligerze arsaigeri feiieis reeordaboois »dvocau, ad quo* liberos prenoUÜ quondam Jo-

hanm» »os conjugea et nos liberi diclor. coniogum iure proprictatis »pectarc dmoaciniua, viiielmn noslrum dictum

vioelnm taneli Ymery in conRnio de Ligerxe iuxto vinebtm Johannis Luciten burgensis in Biello situa, quod vioeium